
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz § 52 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln., poz. 2837 z dnia 10 czerwca 
2016 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk radnego Tomasza Musztafę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 66B43132-DCA0-44FE-A899-3AC3A3D536C3. Podpisany Strona 1




